
BETOKRYL V2013
vodouředitelná matná barva

www.colorlak.cz

Na ruzné povrchy (beton, 
zdivo, omítky, drevo)

Rychlé zasychání:
za den hotovo

Atest 
na protiskluznost

Na podlahy s mírnou
mechanickou záteží

Chemická odolnost
(motorové oleje apod.)

Matná hladká vodouředitelná barva určená především na 
nejrůznější pohledové svislé i vodorovné betonové plochy - stěny, 
panely, nosníky, sokly, ploty, betonové konstrukce, prefabrikované 
díly, a další savé materiály jako zdivo, omítky, lehčené stavební 
hmoty, cementotřískové, dřevěné a dřevotřískové desky a další 
minerální podklady v exteriéru i interiéru.

BETOKRYL vytváří omyvatelný, otěruvzdorný a paropropustný film, 
který má dlouhodobě vysokou odolnost a stálost vůči působení 
povětrnosti a UV záření (nežloutne), rychle zasychá a poskytuje 
vysoce pružnou a velmi přilnavou ochranu ošetřenému podkladu. 

BETOKRYL také lze použít pro nátěry betonových podlah s mírnou  
mechanickou (pochozí) zátěží jako jsou sklepy, spižírny a komory 
v interiéru.



Nanášení: 
Štětcem, válečkem případně stříkáním v 2-3 vrstvách, 
v intervalu min. po 6 hodinách, při teplotě okolního vzduchu, 
podkladu a barvy 5 až 25 °C (optimálně při 15-25 °C) 
a relativní vlhkosti vzduchu do 80%. Barvu před aplikací 
důkladně rozmíchejte, případně dořeďte vodou. Podmínky 
musí být zachovány po celou dobu schnutí nátěru! Rychlost 
zasychání závisí na tloušťce nanesené vrstvy a teplotě.

Aplikace:
Po 12 hodinách od penetrace provedeme 2-3× nátěr 
BETOKRYLem V2013 dle předepsaného ředění s prodlevou 
minimálně 6 hodin mezi nátěry v závislosti na počasí. 
Při prvním nátěru barvu řeďte 0,15-0,20 l vody na 1 kg barvy, 
při druhém nátěru 0,05-0,10 l vody na 1 kg barvy. Doba 
zasychání je přibližně 6-12 hodin v závislosti na teplotě 
a vlhkosti vzduchu. Doporučená aplikační teplota okolí, 
podkladu a barvy je +5 °C až +25 °C. Natřený povrch je 
pochozí přibližně za 24 hod, pak je možné podlahu 
mechanicky zatěžovat. Konečných vlastností dosahuje 
nátěr po cca 10 dnech zrání.

www.colorlak.cz

Uvedené odstíny mají v tištěné podobě
pouze orientační charakter.

Odstíny barvy
BETOKRYL V2013

Bílá C1000

Tmavá šedá C1720

Světlá šedá  C1730

Zelená C5320

Červenohnědá C8420

Teoretická vydatnost:
5,5-7 m²/kg v jedné vrstvě, tedy 2,8-3,3 m²/kg při dvou 
běžných, doporučených nátěrech na hladký povrch.


